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Eredmények

l. osztaly Felnétt

Fordulé | Datum Hazai csapat Vendégcsapat Eredmény
16 | 2025.11.22 | Parasznya SE Edelény-Borsodszer 4-1
16 | 2025.11.22 | Emédi AIDSE Szerencs VSE 3-0
16| 2025.11.22 | Gesztely FC BSK-Alsézsolca 2-3
16| 2025.11.22 | Tallya RSE Satoraljaujhelyi TKSE 7-0
16| 2025.11.22 | Banhorvati-Sajévolgye MVSC-Miskolc 4-1
1. osztaly ESZAK felnétt
Fordulé | Datum Hazai csapat Vendégcsapat Eredmény
1] 2025.11.22 | H6doscsépanyi SE Nagybarcai SBE 9-3
Il. osztaly KELET felnétt
Fordulé | Datum Hazai csapat Vendégcsapat Eredmény
6| 2025.11.22 | Tiszaladany KSIE Telkibanya Vb. hat. 3-0
1| 2025.11.23 | Pacin SE Kenézlé SE 6-4
Il. osztaly KOZEP felnétt
Fordulé | Datum Hazai csapat Vendégcsapat Eredmény
1] 2025.11.22 | Bogacs Gyogyfurdé SE Tiszakeszi KUSE 3-0
U-19 I. osztaly
Fordulé | Datum Hazai csapat Vendégcsapat Eredmény
16| 2025.11.22 | Edelény-Borsodszer Ozd VSE 7-2
16 | 2025.11.22 | Emédi AIDSE Gonc VSE 0-0
16| 2025.11.23 | Bukkabranyi SC MVSC-Miskolc 5-2
U-19 Il. osztaly ESZAK
Fordulé | Datum Hazai csapat Vendégcsapat Eredmény
6| 2025.11.23 | Nagybarcai SBE Pizza Terasz Parasznya SE 2-8
U-19 Il. osztaly KOZEP
Fordulé | Datum Hazai csapat Vendégcsapat Eredmény
2| 2025.11.22 | Nyékladhazi DE Hej6papi SE 2-3

2/9




Tabellak

l. osztaly Felnétt

H.

10

11

12

13

14

15

16

i

KK KK

-

& &

L

Csapat

Emédi AIDSE
Gesztely FC
Sajobabonyi VSE
BSK-Alsozsolca

Parasznya SE

Edelény-Borsodszer
Banhorvati-Sajovolgye
Mezokeresztes VSE

Tallya RSE

BTE Felstzsolca

MVSC-Miskolc

Izsofalva SE
52,.1'.1 SzirmabesenyG
@ Szerencs VSE

W Satoraljaiijhelyi TKSE

Il. osztaly ESZAK Felnétt

H.

1

2

10
11
12
13

14

@

&

S EeomE

- JENEIR Rt |

Csapat

Onga SE
Hédoscsépanyi SE
Sajévamosi SK
Szikszd FC
Rudabanyai BLC
Boldva KSE
Bdics KSC

Laki KSE

RSE Il. Encs
Zubogy KSE
Nagybarcai SBE
Szendrd VSSZK
Sajoszentpéter

Hernadnémeti SE

Tbabolna-Termalfiirdé Mezdcsat

1z}

13

13

12

B

13

12

1]

13

13

13

12

12

1z}

3/9

16

16

15

16

16

16

16

15

16

15

15

16

15

15

16

16

Gy.
15
12
10

10

LG.
35
46
37
35
85
38
50
40
30
30
33

24

20

KG.

16

27

15

14

27

23

Bb

36

31

30

58

34

61

58

12

16

GK.
19
19
22

21

15

15

32
28
27
27
25
23
20
16
15
13

12

LG.

41

49

37

39

37

42

43

35

38

31

30

22

30

18

16

11

BR.*

KG.

15

22

31

35

34

19

19

30

35

38

30

43

39

42

78

GK. P.
32 45
34 37
15 il
8 31
2 27
8 27
24 25
16 24
8 21
-4 19
-8 19
-8 19
=13 14
-21 12
-26 8
-67 0
Megjegyzés

BiintetGpont: -1



Il. osztaly KELET Felné6tt

H.

10

11

12

13

14

@ad@w - ~Bv@ed- Fal

Csapat

Sarospataki Torna Club
Erdéhorvati SC

Pacin SE

Gonc VSE
Taktaharkanyi SE
Palhaza FC

Tokaj FC

Tiszaladany KSIE
Kenézlo SE
Taktaszada KSE
Garadna-Talentum SC
Madi FC

Telkibanya

Karcsa LSE

Il. osztaly KOZEP Felnétt

H.

1

2

10
11
12
13

14

®

& e

Ecddeaas

&~ &

Csapat

Sajoszoged KTK
Bogacs Gyogyfiirdd SE
SunPro Napenergia-Onod FC
Vatta FC

Tiszakeszi KUSE

Malyi FC

Nyékladhazi DE
Biikkabranyi SC
Hejépapi SE

Harsany SE
Borsodivanka SE
Kisgydr KSE

Kéromi SK

Cserépfalu SC

13

13

13

13

12

13

13

13

13

13

13

13

13

12

Gy.
12
10
10

10

4/9

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

Gy.

"

LG.

80

46

42

54

29

28

28

41

40

)

26

KG.

13

18

25

28

25

34

45

39

L4

45

42

39

48

59

11

13

GK.
67
28
17

26

LG.

60

40

70

47

38

35

41

43

38

31

29

41

20

11

36
32
Zh
30
22
21
20
17
14
13

10

KG.
16
16
29
28
22
25
29
30
41

50
34
L8
i

102

BR.*

GK. P.
e 32
24 30
41 26
19 26
16 26
10 22
12 22
13 18
-3 16
S90S
=5 1
=7 1
-54 6
-91 0
Megjegyzés

Biintetdpont: -1



U-19 1. osztaly

H.

> B
EENO)
A /
. 9
B
. ¥
-
10 %
n @
12 @
3 @
14 i
15 {ﬁl
16 v
U-191l.
H.

T @
2
E
“« @
s @
I
N
o W
10 @
U-191l.
H.

1 ¥
: @
S |
)
s B
- ¥
.
: H
s @

Csapat
Szirmabesenyd
Encs RSE
Sajoszoged KTK
0Ozd VSE

Emédi AIDSE
Edelény-Borsodszer
Hidasnémeti VSC
Biikkabranyi SC.
Thabolna-Termalfiirds Mezécsat
Gonc VSE
Mezdkeresztes ISE
Gesztely FC
BSK-Als6zsolca
MVSC-Miskolc

Malyi FC

Satoraljailijhelyi TKSE

osztaly Eszak
Csapat

Rudabanyai BLC

Varbdi BSE

Szendrd VSSZK

Pizza Terasz Parasznya SE
lzsofalva SE

Boldva KSE
Sajoszentpéter
Nagybarcai SBE

Malyinkai SE

Sajébabonyi VSE (Kizarva)

osztaly Kozép
Csapat

Sajévamosi SK
Hej&papi SE
Nyékiadhazi DE
Miskolc Népkert VSE
OngaSE

Tiszakeszi KUSE
Hej6papi SE II.
Borsodivanka SE

BSK Alsézsolca Il

15

15

15

16

16

16

15

16

15

16

15

16

16

16

15

15

Gy.

Gy.

5/9

10

12

13

LG.
63
63
85
81

37
58
47
52
43
37
24
42
27
39

42

LG.

47

24

43

40

19

13

17

10

LG.

41

47

33

53

32

37

KG.
15
24
36
43
27
38
27
62
50
4l
31

49
50
76
65

71

KG.

22

20

21

24

85

55

31

28

30

43

34

59

GK.

48

39

38
10
20

20

=7
=
-7
=7
-23
-37
-23

=53

GK.

38

13

21

20

-11
=12

-18

GK.

29

26

18

37
=B
30
30
25
28
24
22
21
21
20
17
16
12

12

24

18

B

15

21
15
15
14

13

BR*

BR*

BR.*

Megjegyzés

Biintetdpont: -1

Megjegyzés

Biintetpont: -4

Megjegyzés

Biintetdpont: -1

Biintetdpont: -5

Biintetdpont: -3



Sarga kartyaval figyelmeztetett jatékosok:

l. osztaly Felnétt

F | Datum Kod Név Csapat

16 | 2025.11.22 | 366252 | FILKOHAZI DAVID Banhorvati-Sajovolgye
16 | 2025.11.22 | 565811 | SZIKLAI GERGO Banhorvati-Sajovolgye
16 | 2025.11.22 | 320696 | HALLGATO MARK JOB BSK-Alsézsolca

16 | 2025.11.22 | 546151 | NAGY ZALAN BSK-Alsézsolca

16 | 2025.11.22 | 277306 | FABIAN BENCE LASZLO Edelény-Borsodszer
16 | 2025.11.22 | 499301 | SIPOS PETER Edelény-Borsodszer
16 | 2025.11.22 | 217430 | VAJDA AKOS Emédi AIDSE

16 | 2025.11.22 | 276555 | CSENDOM ROBERT Emédi AIDSE

16 | 2025.11.22 | 513231 | ZANOCZ ARON Gesztely FC

16 | 2025.11.22 | 330224 | CSAVAS BENCE MVSC-Miskolc

16 | 2025.11.22 | 330248 | GONCZI SANDOR MVSC-Miskolc

16 | 2025.11.22 | 455801 | BLASKO GERGO MVSC-Miskolc

16 | 2025.11.22 | 807335 | KOVACS FLORIAN PETER MVSC-Miskolc

16 | 2025.11.22 | 153793 | HORVATH SZABOLCS Parasznya SE

16 | 2025.11.22 | 9000820 | KOSZTYU ISTVAN Parasznya SE

16 | 2025.11.22 | 200383 | DANDAS LAJOS GERGO Sétoraljatjhelyi TKSE
16 | 2025.11.22 | 337690 | LUKACS BENCE Satoraljatjhelyi TKSE
16 | 2025.11.22 | 459647 | CZIPF VIKTOR Sétoraljatjhelyi TKSE
16 | 2025.11.22 | 734863 | DIENES TAMAS Satoraljatjhelyi TKSE
16 | 2025.11.22 | 277203 | MARGITAI ARON Szerencs VSE

16 [ 2025.11.22 | 539660 | BURI SZEBASZTIAN Szerencs VSE

16 | 2025.11.22 | 268810 | ZSIGA MATE Tallya RSE

1. osztaly ESZAK felnétt

F | Datum Kéd Név Csapat
1/2025.11.22 | 464221 | BUKOVENSZKI GEMINIAN Nagybarcai SBE

Il. osztaly KELET felnétt

F | Datum Kéd Név Csapat
1]2025.11.23 368927 | TOTH DAVID Kenézlé SE
1/2025.11.23 | 565270 | BALOGH MIHALY Kenézlé SE
1]2025.11.23 | 33272754 | TISZAl GERGO Kenézlé SE
1/2025.11.23 | 146484 |HALASZ ATTILA Pacin SE
1/2025.11.23 243921 | VAKLES GYORGY Pacin SE
1]2025.11.23 513042 | TARKANYI MARK Pacin SE

U-19 I. osztaly

F |Datum Kéd Név Csapat

16 | 2025.11.23 | 651142 | VOROS ABEL BENEDEK Biikkabranyi SC

16 | 2025.11.22 | 677712 | VARADI KRISTOF Edelény-Borsodszer
16 | 2025.11.22 | 754986 | HORVATH JANOS Edelény-Borsodszer
16 | 2025.11.22 | 33570752 | SZARVAS MILAN Edelény-Borsodszer
16 | 2025.11.22 | 582079 | LAPOSTYAN MARTIN Emédi AIDSE

16 | 2025.11.22 | 569538 | LAKATOS ABEL Gonc VSE

16 | 2025.11.22 | 33401616 | VOJTOVICS NOEL Gonc VSE

16 | 2025.11.22 | 543750 | HERCEG TAMAS Ozd VSE

16 | 2025.11.22 | 718322 | SZILAGY!I ARON Ozd VSE

16 | 2025.11.22 | 33209632 | CSEPANYI ADAM Ozd VSE

16 | 2025.11.22 | 33214670 | SZEKELY MATE Ozd VSE
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U-19 Il. osztaly ESZAK

F |Datum Kod Név Csapat
6]2025.11.23 | 33711173 | VARADI VILMOS Nagybarcai SBE
U-19Il. osztaly KOZEP
F | Datum Kéd Név Csapat
22025.11.22 | 33281589 | GYARFAS KRISZTIAN Hej6épapi SE
2(2025.11.22 | 33288959 | FARKAS LASZLO Hejépapi SE
2(2025.11.22 | 33399414 | FARKAS LEVENTE Hejépapi SE
212025.11.22 682115 | BOCSI ATTILA Nyékladhazi DE
212025.11.22 693009 | MOLNAR MARCELL Nyékladhazi DE

Hivatalos kdozlemények

Tisztelt Sportvezetdk!

A digitalis sportorvosikkal kapcsolatban a kovetkez6 eljarast szeretnénk kérni az
egyeslletektdl, hogy a sportorvosi érvényességek az IFA rendszerben minden esetben a
vizsgalatok eredményét tikrozzék, ezaltal elkerllve a tovabbi bonyodalmakat.

Kérjlk, hogy az IFA rendszerben minden labdarigé sportorvosi érvényességének
meglétét ellendrizzék le a Torzsadatok - Jatékos torzsek — Sportszervezet jatékosai
lapon. Itt azon jatékosok sportorvosi vizsgalatanak érvényessége jelenik meg, akiknek
mar van versenyengedélye, tehat a rendszer csak azokat kéri le az OSEl rendszerébdl,
akik versenyengedéllyel rendelkeznek, akinek nincs engedélye azt nem kéri le a
rendszer. llyen esteben, ha a vizsgalat megtortént és az OSEl rendszerébe felkerult a
vizsgalat eredménye csak versenyengedélyt kell kérni, és egy bizonyos idé utan
megjelenik a sportorvosi az IFA-ban.

Amennyiben van versenyengedélye, de nem latszik a sportorvosi engedély:

1. Az OSEl rendszerben le kell ellenérizni a labdarugot (
https://online.osei.hu/engedely-ellenorzes/), ha itt nem talalja magat a
labdarugoét, az oldalon leirt médon fel kell venni a kapcsolatot az OSEl-vel a
lekerdezes@osei.hu mail cimen és kérni az adategyezetetést egy személyi
okmany kiséretében.

2. Haalabdarugét megtalalja OSEl rendszer, de nem érvényes az sportorvosija, és
avizsgalat tobb mint 72 6raja készult, valészinlleg nem kerult fel a vizsgalat
eredménye a rendszerbe, ilyenkor kérjuk vegyék fel a kapcsolatot a vizsgalatot
veégzO sportorvossal és kérjék a feladat elvégzését. Amennyiben ez nem torténik
meg az IFA rendszernek nincs mit atvennie.

3. Habennevan az OSEl rendszerében és ott érvényes a sportorvosija a jatékosnak,
akkor kérem vegyék fel velem a kapcsolatot.

Felhivjuk a figyelmet, hogy 2026. januar 1-t6l csak azok léphetnek palyara, akiknek
digitalis sportorvosija rendben van az IFA rendszerben!!!

Kovacs Roland

irodavezeto titkar
Mobil: 30/774-27-40
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Amennyiben a téli idészakban labdarugét igazolnak at, azok sarga lapos
figyelmeztetéseit, esetleges eltiltasait a Labdarugas Versenyszabalyzatanak
rendelkezése szerint az alabbiak szerint kell nyilvantartani:

Versenyszabalyzat 37. §

(1) Sarga és piros lap

c) Minden labdarugé, sportszakember bajnoksag vagy kupamérkdzésen kapott sarga
lapos figyelmeztetését kulon-kulon kell nyilvantartani. A labdarugo, sportszakember az
adott bajnoksag 5. vagy kupa mérkézésén elért 3. sarga lapos figyelmeztetését kovetéen
a soron kovetkezd egy bajnoki, vagy kupamérkézésen nem rendelkezik
jatékjogosultsaggal.

f) Atigazolaskor a sarga lapos figyelmeztetések és az eltiltdsok, valamint évadvaltaskor
a kiallitas utani eltiltasok nyilvantartasa az alabbiak szerint torténik:

1) a ¢) pont szerint nyilvantartott sarga lapos figyelmeztetést és eltiltast a
labdarugo atigazolasakor magaval viszi. Bajnoki osztalytol fuggetlenul az Uj
sportszervezetében az alabbiak szerint kell nyilvantartani, illetve a kiallitast kovetd
eltiltast letolteni: felndtt, felnott tartalék, utanpotlas bajnoksag korosztalyonként és
korosztalyon belll csapatonként (els6 vagy tartalékcsapat) feltlintetve, Magyar Kupa,
megyei/budapesti kupa stb.;

2) kupamérk&zés sargalapijait, illetve a kiallitast kovet6 eltiltast az Uj
sportszervezet kupamérkdzésein (tipusonként kulon-kilon) kell nyilvantartani, illetve
letolteni.

A sarga-piros lapok miatti eltiltast mindig az idérendileg soron kovetkezé,
ténylegesen lejatszasra kertilé talalkozo(ko)n kell letélteni!

Versenybizottsagi hatarozatok
2025.11. 24.

Hatarozat Sportszervezet | Név, azonosité szam, § szama, hatarozat
szama egyéb
VM Il. osztaly Kelet Felnétt
60/2526 VB | Telkibanya Tiszaladany - Telkibanya | LVSZ41.§(2)a)4)h)1)a 3
mérkdzés lemondasa, bajnoki pont 3-0-al a
ki nem allas 1. alkalom Tiszaladany javara igazolva,
irasbeli megrovas

Fegyelmi hatarozatok
2025. 11. 26.

Sportszervezet Név, azonosité szam, § szama, fegyelmi hatarozat
egyéb

l. osztaly Felnétt

MVSC-Miskolc Kiss Péter Zsolt 21. 8 (2) a) 2 (kettd) feln6tt bajnoki
444738 meérkdzéstél eltiltva

Parasznya Konczvald Istvan 209565 | 22. § (1) b) 1 (egy) felnétt bajnoki
sportszakember mérk&zésre eltiltva a

sportszakemberi tevékenységtél

MVSC-Miskolc sportszervezet 9. §(3) q.) MLSZ Dijfizetési rend 5.
szines lapok 18.000 Ft pénzblintetés

Il. osztaly K6zép Felnétt

Tiszakeszi Sepsi Regb Bertalan 14. 8 (2) a) 1 (egy) feln6tt bajnoki
476474 meérkdzéstél eltiltva

U-19 . osztaly

Bukkabrany Maté Péter 11.8(2) 1 (egy) U-19 bajnoki
635427 mérkdzéstél eltiltva
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A szovetség nyilvantartasa szerint az alabbi jatékosok rendelkeznek 5. sargalappal
(Az adatok tajékoztaté jellegiiek, a nyilvantartas a sportszervezetek felelossége!
Esetleges észrevételiiket kérjiik jelezni a Versenybizottsag felé):

l. osztaly Felnétt

MVSC Gonczi Sandor 330248
MVSC Blasko Gergd 455801
Parasznya Horvath Szabolcs 155793
Sajébabony Németh Dénes 209653
Szerencs Margitai Aron 277803
Il. osztaly Eszak Felnétt

Sajovamos Mohacsi Laszlé 200256
Sajovamos Molnar Maté 247702
Il. osztaly Kelet Felnétt

Kenézld Tiszai Gerg6 33272754
Kenézlé Balogh Mihaly 565270
Pacin Tarkanyi Mark 513042
U-19 I. osztaly

Edelény Varadi Kristof 677712
Edelény Horvath Janos 754986

Miskolc, 2025. november 27.

MLSZ Borsod-Abauj-Zemplén Varmegyei Igazgatésag
Versenybizottsag

9/9



